当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成28年 12月 13日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 1 量目
産 地  |(単 位 )高値 中値  1 安値

Y3002 ニガ (生竹 ) 9,191 1,728 1,728 324 島内 10kg

31200 山東菜 1,987 38 38 22 島内 64アに

1 31412 ワサビ菜 259 65 65 65 島内 4東

1 31800 ほうれん草 17 8,575 108 97 島内 86ジに

31900 ね ぎ 4,385 324 238 島内 10kg

36800 らつきょう 4,590 918 島内 5kg

31420 高菜 680 76 島内 9束

34500 ピーマ ン 65 108 108 108 島内

34500 ピーマ ン 23 6,448 54 島内 115袋

35100 いんげん 1,296 432 4321      432 島内 3kg

35220 きぬさや碗豆 4,838 540 5401     324 島内    10kg
35303 スナップ実えんどう 23 11,178 594 4321      270 島内    23kg
I Y3033 1安納紅 55 10,260 248 2481      119 島内   155kg
362001馬鈴薯 40 5,724 173 108 島 内 40kg

38100:生 しいたけ 10,082 1,458 1,3501  1,350 島内    7kg
31310 みず菜 594 119 119 島内 5東

36340 セレベス里芋 2,376 238 2381      238 島内 10kg

41390 ぽんかん 103,680 2,592 2,5921 2,160 島内 43ケ ース

41390 ぽんかん 255 45,360 1,296 1,0801      540 島内 51ネ ット
414811デ コポン 1,836 1,080 7561     756 島内 2ネ ット
1 41807 スイー トスプリング 2,430 43 43 38 島内   160個
46108 |さ がほのか苺 14,742 378 3781      378 島内 39ハ ック

I Zl150 1し |ゴ 2,268 76 76 島内   130東
534561た かな漬 2,430 432 4321      378 島内    6kg
1 30100 だいこん 2L 60 5,616 108 108 76 鹿児島  160本
1 30100 だいこん B 50 3,024 648 6481      540 鹿児島 5袋

30300 人参 150 16,848 1,0801    1,080 長崎    115ケ ース
30300 人参 153 26,438 86 86 86 宮崎 3064撻

30400 ごぼう M 3,888 3,888 3,8881    39888 北海道 1ケース

30600 れんこん M 432 432 4321      432 佐賀 1ケース

1 31100 白菜 M 360 22,356 1,080 9721     864 鹿児島 24ケース
33500 サラダ菜 L 1 605 86 32 32 福岡 12袋

i 33810 青梗菜 2,376 119 119 119 鹿児島 204撻

1374401かいわれ 896 896 8961     896 鹿児島 1ケース

Y50051名水美人 1.534 1,534 1,5341    1,534 大分 1ケース

317001キ ャベツ 250 31.860 1,620 1881    1,080 鹿児島 25ケ ース

318001ほ うれん草 4,320 108 108 108 鹿児島 404撻

31950 白ねぎ 3,456 972 8641      756 中国   4ケ ース
31900 ね ぎ 4,536 540 4321      432 鹿児島 10東 (500g).
31930 こねぎ 3,888 130 130 130 大分 304撻

34300:なす 2L 3,024 1,620 1,6201    1,404 熊本    2ケ ース ・
|_■_:__」

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 1 量目
産 地  |(単 位 )高値 中値  : 安値

34400 トマ ト 11,016 3,024 2,7001   2,592 熊 本 4ケース

1 34460 ミニとまと L 7,571 162 162 鹿児島 48ハ ック

34100 胡 瓜 25 9,504 2,484 2,376 1,512 宮崎    15ケ ース
1 34100 胡瓜 43 11,820 82 82 82 宮崎 144袋

1 34100 胡 瓜 L 1,458 1,458 1,458 1,458 鹿児島 1ケース

1 34100 胡瓜 A M 50 16,200 1,944 1,620 1,512 宮崎 10ケース

34500 ピーマ ン M 1,944 32 32 鹿児島 604撻

34520 赤 ピーマン L 1,080 1,080 1,080 1,080 大分 1ケース

1 34571 パプリカ (赤 ) 1,944 194 194 194 韓国 10個

1 36200 馬鈴薯 90 28,296 3,240 3,240 3,024 長 崎 9ケ ース

1 36200 馬鈴薯 L 100 10,800 1,080 1,080 1,080 鹿児島 10ケース

36210 メークイン (薯 ) 2L 20 3,240 1,620 1,620 1,620 鹿児島 2ケース

36303 京いも 3,110 140 140 宮崎 244撻

36501 つくね芋 518 65 65 65 宮崎 8kg

1 36600 たまねぎ 2L 160 14,256 1,944 1,728 1,728 北海道 8ケ ース

37200 しょうが 2L 324 324 324 324 中国 1ケース

33400 レタス 28 7,560 108 108 108 長崎 70fEl

33420 グリーンリーフレタス L 1.134 76 福岡 15個

Y3096 エ レガンス リーフ 2,106 70 70 鹿児島 304撻

38100 生しいたけ 8,640 86 86 86 宮崎 100パ ック

31310 みず菜 2,376 119 119 119 鹿児島 204撻

31500 1小松菜 4,320 2,160 160 160 鹿児島 2ケース

31500 小松菜 6,696 130 130 76 鹿児島  160袋
32500 みつば 512 76 76 大分 20万に

1 36340 |セ レベス里芋 110 154 108 76 76 宮崎   1148袋
36340 セ レベス里芋 2,484 324 3241      173 鹿児島 10kg

37560 おおば 132 486 4321      432 愛知 7ハ ック

1 38400 えのき茸 20 7,830 43 38 38 鹿児島  1200袋
1 40100 みかん 110 4,644 1,620 2701     270 熊本    11ケ ース
1 40100 みかん S 20 8,208 4,104 104 104 鹿児島   2ケ ース
41390 |ゴんかん 3L 5,292 1,836 1,7281    1,728 鹿児島   3ケ ース
Y4017 サンふ じ 7,128 7,128 128 128 青森 1ケース

Y4017 サンふじ 50 7,020 1,404 1,4041    1,404 長 野 5ケース

46108 さがほのか苺 L 4,493 281 鹿児島 16ハ ック
49100 バナナ 180 7,722 1,080 3241     324 フィリピン 15ケース
I Y5009 漬物用干大根 2,160 270 2701     270 鹿児島 8kg
Y5020 ハチ ミツ (純粋 ) 4,640 580 5801     580 中国 8本

1         合計         | 2,998 625,703

2/2